DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REE PROJETO DE LEI N° 040/2023

Acuso o recebimento da Lei n° 2.699/2023, que “Autoriza a liberação de recursos 

financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 1.253.822,50 (um milhão, duzentos e 

cinquenta e três mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) para a Santa Casa de 

Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências”, protocolizada nesta Casa Legislativa em 20 

de julho de 2023.

Encaminhe-se a referida Lei Municipal à Comissão de Legislação, Justiça e Redação